Câmara Municipal de Vereadores
Francisco Beltrão - Paraná 	 CNPJ 78.686.557/0001-15

DECRETO N° 035 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

QUINTINO GIRARDI, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, com base no art. 87 § 1° da Lei Municipal n°
4148/2013

DECRETA

Fica concedido a servidora 	DILMA 	ABATI,
servidora efetiva ocupante do cargo de Auxiliar de serviços gerais - nível
01 - AV 5, progressão por grau de escolaridade, enquadrando-a no AV 10
do nível 01, a partir de 01 de dezembro de 2022.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Francisco Beltrão, 14 de dezembro de 2022.

Quin 4íQirardi
P19, SIDENTE

Rua Tenente Camargo, 2173— Centro - Fone/Fax (46) 2601-0410
85601-610 - Francisco Beltrão - PR - E-mail: camara©cmfb.pr.gov.br

15/12/2022 07:38 	 Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

CÂMARA MUMCIPÁL flt rnÀeIsco DELTRXO
DECRETO 035 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

QUINTINO GIRARDI, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, com base no art. 87 § 1° da Lei
Municipal O  4148/2013

DECRETA

Fica concedido a servidora DILMA ABATI, servidora efetiva
ocupante do cargo de Auxiliar de serviços gerais - nível 01
AV 5, progressão por grau de escolaridade, enquadrando-a no
AV 10 do nível 01, a partir de 01 de dezembro de 2022.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Francisco Beltrão, 14 de dezembro de 2022.

QUINTINO GIRARDI
Presidente

Publicado por:
Felipe Mello

Código Identificador:367647DE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/12/2022. Edição 2667
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/367647DE/03AD1  IbLCv3s6vH2KpNGLURGMKNFs5u 1 vL5Ky42yqAKwHiME2IVR3M2VOOGPI8... 1/1